VYBOR MESTSKEJ CASTI SEVER TRENCIN

Vybor mestskej Casti SEVER pozyva vSetkych obCanov
na svoje pracovné stretnutie, ktoré sa uskutocni

vo Stvrtok 04. juna 2015
0 16.00 hod.

v priestoroch Kultirneho strediska Kubrica v Tren¢ine.

Program:

1. Uvod.

2. Odpovede na poziadavky VMC Sever z maja 2015.

3. Slavnost’ k 750 vyrociu prvej pisomnej zmienky o Kubrej — informacia 0 priprave
podujatia a 0 st¢innosti MsU v Trenéine.

4. Informacia o priebehu oprav a udrzbe detskych ihrisk.
5. Informacia o oprave povrchu hradze.
6. RieSenie umiestnenia smetnych nddob na Zilinskej ulici.
7. Informacia o priprave investi¢nych akcii v MC Sever.
8. Prerokovanie materialu oh'adom realizacie Kvitnuca zahrada ZUS.
9. Rozne.
10.Zaver.
Ing. Milo§ Micega, v.r.
predseda VMC SEVER
Clenovia VMC : Garant :
Ing. Milo§ Micega, Ing. Ladislav Matejka Sona Barankova
milos.micega@trencin.sk ladislav.matejka@trencin.sk sona.barankova@trencin.sk
0911 769 181 0911 769 179 032 6504 401
Lubomir Horny Kamil Bystricky 5
lubomir.horny@trencin.sk kamil.bystricky@trencin.sk Vybor mestskej ¢asti SEVER — VMC
0911 769 177 0911 769 174 vmcsever@trencin.sk
Mgr. Martin Petrik Miloslav Baco
martin.petrik@trencin.sk miloslav.baco@trencin.sk
0907 494 181 0911769 170
Mgr. Juraj Bako$ JUDr. Martin Smolka
juraj.bakos@trencin.sk martin.smolka@trencin.sk
0911769172 0902 924 964
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